



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года

№ 39

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости помещений и объектов незавершенного
строительства на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в раздел «Завьяловский район» результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

- в пункте 1241 цифры «2502427,53» заменить цифрами «1268730,76»;
- в пункте 1242 цифры «655870,98» заменить цифрами «155238,20»;
- в пункте 1243 цифры «696378,50» заменить цифрами «80669,74»;
- в пункте 1244 цифры «4965446,04» заменить цифрами «1308620,60»;
- в пункте 1245 цифры «2747838,56» заменить цифрами «522869,06».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов